Duolino
Водяные модели DLN2M
Артикул
L,
мм
H,
мм
Φ ΔT 50K
75/65/20˚
C
Exp., n EP, Watt
РЦ, Eвро
RAL9016
РЦ, Евро
Кат.1
РЦ, Eвро
Кат.2
DLN2M120-484 484 1188 834 1,2403 800 491,68 590,02 639,19
DLN2M120-634 634 1188 1089 1,2414 1200 511,18 613,41 664,53
DLN2M120-784 784 1188 1343 1,2424 1500 530,67 636,81 689,87
DLN2M120-934 934 1188 1597 1,2435 1500 551,25 661,50 716,62
DLN2M150-484 484 1492 1020 1,2465 1200 570,74 684,89 741,97
DLN2M150-634 634 1492 1332 1,2466 1500 590,24 708,29 767,31
DLN2M150-784 784 1492 1643 1,2467 1500 609,73 731,68 792,65
DLN2M150-934 934 1492 1953 1,2467 1500 630,31 756,37 819,40
DLN2M180-484 484 1796 1200 1,2472 1200 649,80 779,76 844,74
DLN2M180-634 634 1796 1567 1,2497 1500 669,30 803,16 870,09
DLN2M180-784 784 1796 1932 1,2522 1500 689,87 827,85 896,84
DLN2M180-934 934 1796 2297 1,2547 1500 719,12 862,94 934,85
Возможности подключения: *Стандартное исполнение: в цвете RAL 9016
N68 1/2
N86 1/2
N99 1/2 *Возможно подлючение электропатрона в коллектор справа или слева
*Монтажный комплект и воздухоотводчик
Водяные модели Flex DLN2D
Артикул
L,
мм
H,
мм
Φ ΔT 50K
75/65/20˚
C
Exp., n EP, Watt
РЦ, Eвро
RAL9016
РЦ, Евро
Кат.1
РЦ, Eвро
Кат.2
DLN2D120-484 484 1188 834 1,2403 800 632,47 730,81 779,98
DLN2D120-634 634 1188 1089 1,2414 1200 651,97 754,20 805,32
DLN2D120-784 784 1188 1343 1,2424 1500 671,46 777,60 830,66
DLN2D120-934 934 1188 1597 1,2435 1500 692,04 802,29 857,42
DLN2D150-484 484 1492 1020 1,2465 1200 711,53 825,68 882,76
DLN2D150-634 634 1492 1332 1,2466 1500 731,03 849,08 908,10
DLN2D150-784 784 1492 1643 1,2467 1500 750,52 872,47 933,44
DLN2D150-934 934 1492 1953 1,2467 1500 771,10 897,16 960,19
DLN2D180-484 484 1796 1200 1,2472 1200 790,59 920,55 985,53
DLN2D180-634 634 1796 1567 1,2497 1500 810,09 943,95 1 010,88
DLN2D180-784 784 1796 1932 1,2522 1500 830,66 968,64 1 037,63
DLN2D180-934 934 1796 2297 1,2547 1500 859,91 1 003,73 1 075,64
Возможности подключения: *Стандартное исполнение: в цвете RAL 9016
N12 1/2
N34 1/2
*Возможно подлючение электропатрона в коллектор справа или слева

L,
мм
H,
мм
Φ ΔT 50K
75/65/20˚
C
Exp., n EP, Watt
РЦ, Eвро
RAL9016
РЦ, Евро
Кат.1
РЦ, Eвро
Кат.2
Электропатрон FKS - цвет белый
DLE20120-484 FKS 484 800 719,33 801,59 842,72
DLE20120-634 FKS 634 1200 740,17 825,69 868,45
DLE20120-784 FKS 784 1500 761,01 849,79 894,18
DLE20120-934 FKS 934 1500 778,22 870,45 916,56
DLE20150-484 FKS 484 1200 790,00 885,49 933,23
DLE20150-634 FKS 634 1500 810,83 909,58 958,96
DLE20150-784 FKS 784 1500 827,14 929,15 980,16
DLE20150-934 FKS 934 1500 844,35 949,81 1 002,54
DLE20180-484 FKS 484 1200 856,13 964,85 1 019,21
DLE20180-634 FKS 634 1500 876,97 988,95 1 044,93
DLE20180-784 FKS 784 1500 894,18 1 009,60 1 067,31
DLE20180-934 FKS 934 1500 918,64 1 038,95 1 099,11
*Стандартное исполнение: в цвете RAL 9016
*Монтажный комплект
1188
1492